

ببین سازمان منطقه آزاد کیش، دانشگاه شهید بهشتی و دانشگاه تهران صورت گرفت:

انتقاد تفاهم نامه اجرای طرح های توسعه ای در جزیره کیش



اقتصاد کیش - تفاهم نامه انجام مطالعات اجرای طرح های توسعه ای و توسعه گردشگری در جزیره کیش میان سازمان منطقه آزاد کیش و دانشگاه شهید بهشتی به امضا رسید. به گزارش اقتصاد کیش، مراسم امضای تفاهم نامه همکاری میان سازمان منطقه آزاد کیش و دانشگاه شهید بهشتی، با حضور غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و دکتر نصیری قیداری رئیس دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد. تفاهم نامه انجام مطالعات اجرای طرح های توسعه ای و توسعه گردشگری در جزیره کیش با هدف همکاری مشترک و تبادل تجربیات علمی و عملی و همچنین فراهم آوردن زمینه های همکاری به منظور انجام "تحقیقات و پروژه های کاربردی، مشاوره علمی و برگزاری دوره ها و سمینارهای آموزشی" در زمینه های مورد نیاز و فرارادهایی که در آینده با توجه به نیاز و امکانات طرفین به این تفاهم نامه افزوده خواهد شد به امضا رسید. این تفاهم نامه با محوریت: "مشاوره و انجام مطالعات اقتصادی، عمران شهری، شهر سازی و برنامه ریزی شهری، زیر بنایی از جمله آب، انرژی، فاضلاب، پسماند و توسعه گردشگری" در جزیره کیش قابل اجرا است.

هم چنین تفاهم نامه مشابهی بین سازمان منطقه آزاد کیش و دانشگاه تهران منعقد شد.

استاندار هرمزگان:

افزایش آمار مبتلایان به کرونا در هرمزگان نگران کننده است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با اشاره به میزان کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده از ماسک در استان گفت: تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در استان رو به افزایش است که این روند نگران کننده است.

فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت ویروس کرونا در هرمزگان که به صورت ویدئو کنفرانسی با فرمانداران برگزار شد، افزود: طبق گزارش دانشگاه علوم پزشکی، تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در استان رو به افزایش است و با این روند در هفته های آینده میزان بستری بیماران نیز بیشتر خواهد شد.

وی بیان داشت: طبق آمارهای جدید بازرسان، میزان استفاده از ماسک و رعایت پروتکل های بهداشتی در هرمزگان از ۸۰ درصد به ۵۲ درصد کاهش یافته که این امر منجر به افزایش تعداد مبتلایان به بیماری کرونا می شود.

استاندار هرمزگان اظهار داشت: تعداد فوتی های ناشی از بیماری کرونا در استان کمتر از متوسط کشوری است اما این میزان هم برای ما قابل قبول نیست و حتی نباید یک نفر فوتی به دلیل این بیماری داشته باشیم. وی بر این داشت: گزارش های جدید از میزان رفت و آمد در ورودی و خروجی شهرها، روستاها و هرمزگان نیز مدافعه و نگرانی ایجاد کرده و این نشان دهنده اینست که مردم بیماری کرونا را عادی تلقی کرده و سفرهای غیر ضروری از شهرها به روستاها، استان را به لحاظ اپتلا به بیماری کرونا تلقی کرده و سفرهای غیر ضروری از شهرها به همتی از مردم خواست به هیچ وجه بیماری کووید ۱۹ را عادی تلقی نکنند و به طور جدی

اصول بهداشتی، استفاده از ماسک و فاصله گذاری را رعایت کنند. وی ادامه داد: مردم همان گونه که در هفته های گذشته پروتکل های بهداشتی را خوب رعایت کرده اند، باید همچنان در همه مکان های عمومی از جمله ادارها، اصناف، پاساژها، بازارها، فروشگاه ها، مجتمع ها، بینگاه های اقتصادی و تولیدی و حمل و نقل عمومی، این دستورالعمل ها را به خوبی استفاده از ماسک و فاصله گذاری رعایت کنند.

استاندار هرمزگان گفت: زفت و آمدهای خانوادگی باید کنترل شود و فرهنگ از خانه تا خانه ماسک زدن نیز رعایت و ترویج شود.

رئیس پلیس راهور کیش اعلام کرد:

ثبت یک هزار و ۴۰۰ تخلف در سامانه هوشمند پلیس کیش

اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهور کیش از ثبت یک هزار و ۴۰۰ تخلف و توقیف ۲۲ خودرو و ۱۳ موتور سوارزی متخلف در طرح ارتقای فرهنگ ترافیک جزیره کیش خبر داد.

سرگرد بهرام ایمانی نسب با اعلام این خبر افزود: این طرح با مشارکت واحد های محسوس و نامحسوس پلیس کیش از روز چهارشنبه به مدت ۷۳ ساعت با هدف ارتقاء فرهنگ ترافیک جزیره اجرا شد.

وی با بیان اینکه به بیش از یک هزار و ۷۰۰ واکنش متخلف تذکر داده شد، گفت:

در بررسی کارشناسان پلیس راهور مشخص گردید که سرعت و سبقت غیر مجاز، رانندگی مخاطره آمیز و عدم رعایت حق تقدم، فاقد مدارک، ایجاد ناهنجاری های اجتماعی از عمده تخلفات حادثه ساز را تشکیل داده اند.

ایمانی نسبت تصریح کرد: ۸۵ درصد تخلفات ثبت شده توسط کیشوندان به وقوع پیوسته که امیدواریم شاهد رعایت قوانین رانندگی و حفظ جایگاه فرهنگ ترافیک در جزیره کیش باشیم. رئیس پلیس راهور خاطر نشان کرد: رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، پرهیز از عجله و شتاب در رانندگی، پرهیز از تغییر ناگهانی مسیر و رعایت سرعت مطمئنه نقش بسزایی در کاهش تصادفات حادثه ساز خواهد داشت و سامانه ۱۲۰ پلیس راهور به عنوان پل ارتباطی پلیس با مردم به صورت شبانه روزی پاسخگویی شهروندان است.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۰۲۸۴



مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش:

با خلق آثار هنری جدید زیبایی های بصری جزیره کیش بیشتر می شود

اقتصاد کیش - بهترین گروه هنرمندان کشور در سمپوزیوم هفت سنگ کیش دور هم جمع شدند و آثار هنری ارزنده را در این منطقه به جا گذاشتند

درگذشت خسرو و آواز ایران استاد محمدرضا شجریان افزود: شهرها زنده اند، نفس می کشند و حیات دارند و با خلق آثار هنری می توانیم زیبایی های بصری شهرها را افزایش دهیم.

وی با بیان این که هنرمندان زیادی تیشه بر سنگ ها زدند و این آثار زیبا را خلق کردند اظهار داشت: از تمام ارکان سازمان از جمله مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، همکاران پر تلاش این شرکت و با حمایت های سازمان توانستیم این فعالیت ها را در سمپوزیوم هفت سنگ کیش به نتیجه برسانیم.

وی در ادامه ضمن قدردانی از هنرمندان بانوان ایران زمین که در کنار مردان هنرمند کشور در سمپوزیوم هفت سنگ کیش با تلاش خود نقش بسزایی در خلق آثار هنری در این منطقه ایفا کردند گفت: هنرمندان در این گرمای طاقت فرسای جزیره کیش با همت و تلاش خود آثار هنری خوبی را در معرض دید علاقمندان به این هنر گذاشتند.

برگزاری چنین سمپوزیوم هایی در جزیره کیش ضمن توجه به هنر و هنرمندان این عرصه باعث ایجاد تحرک و نشاط و به یادگار ماندن این آثار ارزشمند می شود و شاهد تغییر و تحولی اساسی در حوزه فضای شهری در این منطقه خواهد شد.



به گزارش اقتصاد کیش، در مراسم اختتامیه سمپوزیوم هفت سنگ کیش که شامگاه شنبه ۱۹ مهر با حضور معاونین و برخی از مدیران سازمان منطقه

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد:

لابی گری و فشار برای ایجاد مناطق آزاد جدید جواب نمی دهد

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی می گوید: مسیر قانونی طولانی که باید برای ایجاد مناطق آزاد طی شود، اجازه نمی دهد هر کسی با فشار سیاسی یا لابی های بی مورد بتواند در این رابطه عمل کند.



شهرها باشند خیر، اگر داخل شهر باشد، تأمین نیروی کار راحت خواهد بود، اما مردم آن شهر قدری اذیت می شوند. زیرا دیگر نمی توانند در آن محدوده آزادانه حرکت کنند. اگر منطقه آزاد در کنار شهر باشد، مشکلی از جهت تردد برای مردم ایجاد نمی شود، اما از نظر جذب نیروی کار مشکلاتی ایجاد می شود. این طور به نظر می رسد که به طور کلی بهتر است مناطق آزاد در کنار شهرها باشد. این ها نکاتی است که اکنون داریم روی آن کار می کنیم و در آینده می توانیم چارچوب بهتری را برای انتخاب مناطق آزاد پیش بینی کنیم که قانونمندتر شود.

چقدر سازمان هر منطقه آزاد این اختیار را دارد که سه در حوزه مسئولیت اجتماعی برای محرومیت دلبانی از شهر یا شهرهای اطراف آن منطقه آزاد اقدام کند؟ این بحثی است که کاهلی در افکار عمومی مطرح می شود و چندان مانع پیش نیند همزمان با آتش سوزی چابهار که در این منطقه محروم این شهر رخ داد، دو باره بازتاب پیدا کرد.

یکی از وظایف اصلی ما که در بوجه هم در نظر گرفته شده این است که ۱۰ درصد اعتبارات ما باید صرف توسعه محل شود. آن اتفاق در منطقه آزاد نیود و در خود چابهار رخ داد که هنوز به منطقه آزاد اضافه نشده بود. در چابهار یک بخش حاشیه نشین داریم که ساکنان آن از شهرهای اطراف آمده اند. اساساً توسعه اقتصادی با توسعه اجتماعی است که می تواند پایدار شود. امنیت پایدار نیز در صورتی به وجود می آید که بتوانیم توسعه اقتصادی و اجتماعی را همراه با هم داشته باشیم. بنابراین جزو وظایف ذاتی ما در مناطق آزاد این است که بتوانیم ارتباط منطقی و اصولی بین آن دو برقرار کنیم و رفوع برخی نیازها و مشکلات مردم در مناطق آزاد را پیگیری کنیم.

در مناطقی از در حوزه های مختلف عمرانی، فرهنگی و اجتماعی وارد می شویم. برای ایجاد بنسرت های لازم جهت بهبود وضعیت روستاها، مردم، صنایع دستی و گردشگری اقداماتی انجام می دهیم و یکی از محورهای مهم ما که از منابع خود استفاده می کنیم در این حوزه هاست. برای نمونه در بسیاری از مناطق آزاد، آثار تاریخی از سوسی ما مرده شده است.

بند قانونی خاصی در این رابطه وجود دارد یا چنین اقداماتی در اختیار سازمان هر منطقه آزاد است؟

این موضوع در قانون بودجه مناطق آزاد آمده و در وظایف کلی مناطق آزاد توسعه اجتماعی نیز ذکر شده است. حدود ۷۵ روستا در قشم وجود داشت که بیش از سازمان اقدام منطقه آزاد، فقط حدود ۵ روستا برقی داشتند، در حالی که امروزه برقی، آب، جاده و بوم گردی در این همه روستاها راه اندازی شده است. در اروند، یک همکاری مناسب با بنیاد مسکن برای توسعه روستاها آن منطقه داشتیم که با اعتبارات مشترک اقدام کردیم. در این زمینه با لایحه نیز تصویب برسد برای آن ۱۵ منطقه آزاد خواهد داشت که با شرایط عمومی ما نسبتاً سازگار است. به نظر من بیش از این هم نیاز نیست، مگر اینکه اتفاقات خاصی رخ دهد.

مناطق آزاد داخل شهرها تعریف شود یا در جوار آنها

در حال حاضر بحث هایی مطرح است که باید درباره آن فکر کنیم؛ مواردی مانند اینکه محدوده مناطق آزاد چندوا باید باشد. ضرورتی ندارد که یک محدوده ۳۰۰ هزار هکتاری به عنوان منطقه آزاد انتخاب شود. هر زمان که نیاز به توسعه یک منطقه آزاد باشد، ما نظر خود را به مجلس اعلام می کنیم و اگر دلایل محکمی داشته باشیم، مورد پذیرش آن ها واقع می شود. در نتیجه باید معیارهای برای ایجاد محدوده ها داشته باشیم و این محدوده ها نباید خیلی گسترده باشد.

در رابطه با محدوده مناطق آزاد باید داخل



معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

برنامه ها و سمپوزیوم های فرهنگی هنری در کیش استمرار می یابد



اقتصاد کیش - معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با استمرار برگزاری برنامه ها و سمپوزیوم های فرهنگی هنری در کیش، شاهد تحقق پذیری جزیره کیش به شهر موزه ها خواهیم بود.

به گزارش اقتصاد کیش، خسرو نشان معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم اختتامیه سمپوزیوم هفت سنگ کیش ضمن تبریک به هنرمندانی که در این سمپوزیوم حضور پیدا کردند و با ایده ها، خلاقیت ها و توانایی هایی خود آثار هنری خود را در این منطقه به یادگار گذاشتند، اظهار داشت: آثار هنری که توسط هنرمندان مطرح کشور به طور شبانه روزی و در گرمای طاقت فرسای جزیره کیش به یادگار باقی خواهد ماند از جنسی استفاده شده که کمتر دچار زوال می شود و چقدر خوب که انسان این حس را داشته باشد و برای خلق آثار هنری خود تلاش کند. خسرو نشان افزود: حس خوبی است که انسان بخشی از ذهن، اندیشه، طراحی و خلاقیت خود را در جایی به یادگار بگذارد که گویی حضور او در آن مکان استقرار پیدا می کند.

وی با بیان این که هنرمندان سمپوزیوم هفت سنگ کیش روزهای طاقت فرسای را زیر گرمای جنوب کشور سپری کردند که در اطراف آنان پر از غبار سنگ بود و تاگزیر به تحمل گرمای بودند افزود: این هنرمندان با انرژی و صفت نا شسندنی توانایی خود را در این منطقه به یادگار باقی گذاشتند که همواره کیشوندان و گردشگران می توانند زمانی که از کنار آنها عبور می کنند ضمن دریافت انرژی مثبت از خلق آثار هنری هنرمندان، خاطرات به یاد ماندنی خود را در سفر به جزیره کیش به ثبت برسانند.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش بر لزوم اهمیت ادامه این فعالیت ها و استمرار برگزاری برنامه های هنری در این منطقه اشاره داشت و گفت این سمپوزیوم در دوره های گذشته برگزار می شد و در آینده نیز تداوم خواهد داشت و کسانی که در این حوزه تلاش کردند مروه هنرمندانی هستند که آثار هنری خود را در جزیره کیش خلق کردند و امیدواریم همیشه این هنرمندان در فعالیت های خود سرسبزند، پاینده و کامیاب باشند.

شایان ذکر است: هنرمندان پر تلاش جزیره کیش با بهره گیری از امکانات و مصالحتی که سال ها بدون استفاده رها شده بودند، توانستند آنها را وارد چرخه کار کنند و از این فرصت ها برای توسعه منظر شهری بهره لازم را ببرند.

تشکیل کمیته های تخصصی برنامه هفتم توسعه در دبیر خانه شورایی عالی و سازمان های مناطق آزاد

اقتصاد کیش - پیرو ابلاغ نظام نامه (دستورالعمل) برنامه هفتم توسعه سازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کمیته های تخصصی برنامه هفتم توسعه در دبیرخانه شورایی عالی و سازمان های مناطق آزاد کشور تشکیل شد.

این کمیته ها متشکل از: کمیته تشکیلات، ساختار سازمانی و مدیریت و منابع انسانی، کمیته فرهنگ و توانمندسازی جامعه محلی (هم پیوندی)، کمیته پروژه های عمرانی (نظامندی)، کمیته برون سپاری اقتصادی (توانمندسازی بخش خصوصی در تولید و تجارت) و مشارکت عمومی - خصوصی، همچنین کمیته روابط بین الملل و همکاری های منطقه ای، کمیته مناطق ویژه اقتصادی و کمیته تالیف است.

کمیته است: «نظامنامه برنامه هفتم (دستورالعمل) سازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی» که با مشارکت معاونت های دبیرخانه شورایی عالی و سازمان های مناطق آزاد تدوین شده است، بعد از تأیید مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، برای اجرا به سازمان های مناطق آزاد و معاونین دبیرخانه شورایی عالی ابلاغ گردید.

۳ انتصاب در معاونت برنامه ریزی و هماهنگی دبیر خانه شورایی عالی مناطق آزاد



اقتصاد کیش - «جعفر آهنگران» معاون برنامه ریزی دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در احکام جداگانه ای «مسعود کوچیکان» را به عنوان «سرپرست مدیریت فنی و زیربنایی»، «محسن بیهوده» را به سمت «سرپرست مدیریت بازرسی و نظارت بر عملکرد» و «مهدی رعیتی» را به سمت «مشاور مجری و امور پذیرش منصوب کرد.

رئیس اداره بهزیستی کیش خبرداد:

راه اندازی سامانه تصمیم در جزیره کیش

اقتصاد کیش - رئیس اداره بهزیستی کیش از راه اندازی سامانه تصمیم با همکاری قوه قضاییه در جزیره کیش خبر داد. کهورزاده گفت: این سامانه با هدف مدیریت رشد تقاضای طلاق توافقی و انجام مداخلات روانشناختی مدارات آغاز به کار کرده است. وی افزود: متقاضیان طلاق توافقی با ورود به سامانه تصمیم به نشانی zaman.behzisti.net اطلاعات خود را ثبت کنند و در صورتی که اطلاعات لازم ثبت نشود مراحل طلاق توافقی در مراجع قضایی انجام نخواهد شد.

کهورزاده افزود: درخواست متقاضیان پس از ثبت نام و دریافت کد رهگیری به مشاوره ارجاع داده می شود.

وی افزود: پس از ارجاع به مرکز مشاوره یک فرایند ۴۵ روزه برای حضور در مشاوره های کارشناسی آغاز می شود و در نهایت پس از عدم توافق زوجین نتایج جلسات مشاوره به سامانه تصمیم ارسال می شود. «ارسال» پس از تأیید طلاق زوجین به مرکز خدمات الکترونیک قضایی و در پایان از مرکز خدمات الکترونیک قضایی به دادگاه خانواده ارسال می شود.

رئیس اداره بهزیستی کیش، گفت: امیدواریم با انجام مداخلات تخصصی روانشناسی برای حل مشکلات و معضلات زوجین تقاضای طلاق بتوانیم در کاهش درخواست های طلاق موثر عمل کنیم.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه